
 

 

UNIRAM UG5000W 

Myjnia do pistoletu lakierniczego /lakiery rozcieńczalnikowe i wodne -
automatyczna 
 

UNIRAM 
UNIRAM UG5000W - Myjnia do pistoletów lakierniczych 
 
Do produktów na bazie rozpuszczalników organicznych oraz wodnych*. 
Połączenie myjni UG 4000 DVM i UM 120W.  
Myjnia automatyczna umożliwia umycie 2 pistoletów lakierniczych oraz dwóch standardowych kubków o pojemności 600ml 
używanych do lakierowania lakierami na bazie rozpuszczalników organicznych. Cykl  mycia zajmuje jedynie 60 sekund dzięki 14 
dyszom myjącym oraz bardzo wydajnej pompie membranowej. Wyposażona w zegar sterujący procesem mycia, przycisk fazy 
przedmuchu oraz spłukiwania czystym rozpuszczalnikiem. Wszystkie elementy mające styczność z rozpuszczalnikiem zostały 
wykonane ze stali nierdzewnej. Myjka umożliwia również mycie ręczne z użyciem pędzla. Po naciśnięciu pedału rozpuszczalnik 
zostaje podany bezpośrednio do pędzla. 
 
Myjnia ręczna umożliwia umycie pistoletu lakierniczego używanego do lakierowania lakierami wodorozcieńczalnymi. 
Wyposażona w ruchomą dyszę oraz pędzel do mycia. System automatycznej koagulacji z mieszaniem powietrznym i filtrem 
gwarantuje wytrącenie resztek lakieru z rozpuszczalnika. Wszystkie elementy mające styczność z rozpuszczalnikiem zostały 
wykonane ze stali nierdzewnej. 

  

Ilość mytych pistoletów: 3 



 

 

Liczba dysz: 14 

Wydajnośc pompy: 7,6 l/min 

Zużycie powietrza: 60 l/min 

Mycie zasadnicze: automatyczne / ręczne (część WB) 

Przedmuch powietrzem: półautomatyczny / ręczny (część WB) 

Spłukanie czystym rozp.: półautomatyczne / ręczne (część WB) 

Wyciąg oparów: tak 

Wymiary (wys. x szer. x gł.): 107 x 119 x 48 cm 

Waga: 57 kg 
 
 
* myjnia może być używana z rozpuszczalnikami na bazie wody dzięki zastosowaniu elementów odpornych na działanie wody. 
 
Zbiorniki są dostarczane w komplecie z myjnią.  

 

Indeks : 3500050 

Cena katalogowa netto 14241 PLN  

Transport w cenie , o rabat proszę pytać przedstawiciela handlowego Inter Cars  

 


